
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

19/37/2011

2011-04-04

Uchwała Nr 19/37/2011
ZARZĄDU POWIATU
z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia „Regulaminu współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w
2011 roku o puchar Starosty Skarżyskiego”

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 8 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§1
Uchwala się „Regulamin współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w 2011 roku o
puchar Starosty Skarżyskiego”.
§2
Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej do realizacji „Współzawodnictwa sportowego szkół ponadgimnazjalnych w
2011 roku o puchar Starosty Skarżyskiego” zgodnie z przyjętym Regulaminem.
§3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.
§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu:

1. Waldemar Mazur
2. Zenon Nowakowski
3. Stanisław Dymarczyk
4. Katarzyna Bilska

Regulamin „Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych
w 2011 roku o Puchar Starosty Skarżyskiego”

1. Organizatorem „Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych w 2011 roku o Puchar
Starosty Skarżyskiego” jest Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej.



2. Opracowano Kalendarz „Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych w 2011 roku o
Puchar Starosty Skarżyskiego”, będący załącznikiem do niniejszego Regulaminu.
3. Uczestnikami rywalizacji będą następujące szkoły:
1) I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej
2) II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej
3) III Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Skarżysku – Kamiennej
4) Zespół Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej
5) Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej
6) Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku – Kamiennej
7) Zespół Szkół Samochodowo – Usługowych w Skarżysku – Kamiennej
4. Każda szkoła w danych zawodach może wystawić jedną reprezentację.
5. Każda szkoła za uczestnictwo w rozgrywkach otrzyma punkty, które będą zaliczane do ogólnej
klasyfikacji całorocznych rozgrywek.
6. Klasyfikacja punktowa będzie prowadzona oddzielnie dla dziewcząt i chłopców.
7. Do końcowej klasyfikacji liczą się zawody ujęte w Kalendarzu pod hasłem „Mistrzostwa Powiatu”.
8. Ustala się tabelę punktacji za udział w zawodach:
I miejsce: 7 punktów
II miejsce: 6 punktów
III miejsce: 5 punktów
IV miejsce: 4 punktów
V miejsce: 3 punkty
VI miejsce: 2 punkty
VII miejsce: 1 punkty
Za brak udziału w zawodach szkoła otrzymuje 0 punktów.
9. Po zakończeniu rywalizacji Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej zapewni dla trzech najlepszych szkół w kategorii dziewcząt i chłopców puchary
i dyplomy.
10. Puchar Starosty Skarżyskiego za rok 2011 otrzyma szkoła, która w łącznej klasyfikacji dziewcząt i
chłopców zdobędzie największą liczbę punktów.
11. Za uczestnictwo we Współzawodnictwie wszystkie szkoły otrzymają nagrody w postaci sprzętu
sportowego o wartości do 1000,00 zł dla jednej szkoły.
12. Za prawidłowy przebieg rywalizacji odpowiedzialny będzie koordynator do spraw sportowych dla
szkół ponadgimnazjalnych Tomasz Gospodarczyk.

Załączniki do pobrania

załacznik [55 KB]

Data wytworzenia : 2011-04-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-04-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 10:02,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20879/original/34448_20110404_144151.doc?1340687409

